第 1 回東日本ジュニア硬式空手道選手権大会パンフレット 協賛広告ご出稿のお願い

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は全日本総合空手道連盟に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和 6 年 9 月 23 日（祝・月）に「子ども達を硬式空手道で世界へ！」をテーマに、

第 1 回東日本ジュニア硬式空手道選手権大会を開催する運びとなりました。この硬式空手道大会

は子ども達の自己表現、自己実現を体験する場として日本の未来を担う青少年育成の一助として

今後も開催していく所存です。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し

上げます。

 つきましては、所持多難な折、誠に恐縮ではございますが、第 1 回東日本ジュニア硬式空手道

選手権大会の趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でござい

ます。

第 1 回東日本ジュニア硬式空手道選手権大会 実行委員会

実行委員長 鶴見 明康

敬具

協賛広告申込書

□ A4 ３分の 1 サイズ（モノクロ・横）10,000 円（税込）

□ A4 ２分の 1 サイズ（モノクロ・横）15,000 円（税込）

□ A4 １ページ サイズ（モノクロ）  25,000 円（税込）

◎上記のお申込み広告サイズに✔を入れてお申し込みをお願いいたします。

会社名・団体名

代表者名・個人名

お申込み締切日 令和 6 年 7 月 31 日

※原稿（データ・紙焼き）も合わせて御入稿（メール・郵送）をお願いいたします。

＊文字広告であれば手書き原稿等を頂ければ製作いたします。

【お申込み先】

メール nihondentoudou@gmail.com

ファックス 029-879-9111

郵送先 〒301-0005 茨城県龍ケ崎市川原代町 1067-2 正真会館

mailto:nihondentoudou@gmail.com